
Na temelju članka 10. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 

br. 28/10.) i čl. 25. Statuta Općine Bukovlje („Službeni vjesnik“ Brodsko-posavske županije 11/01, 04/06, 

05/07, 11/09 i 8/13.) Općinsko vijeće općine Bukovlje na svojoj 13. sjednici održanoj dana 27. kolovoza   

2015.godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Odluke 

o plaći službenika i namještenika 

u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 

Bukovlje 

 

 

Članak 1. 

 

Članak 3. Odluke o plaći službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu općine 

Bukovlje ( „Službeni vjesnik“ Brodsko-posavske županije broj 4/2014 i 11/2015) mijenja se i glasi: 

 

 

„Za obračun plaće službenika i namještenika, a prema složenosti poslova radnog mjesta, u Jedinstvenom 

upravnom odjelu općine Bukovlje primjenjuju se sljedeći koeficijenti: 

 

1. Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela – 1,6 

2. Viši računovodstveni referent  -  1,2 

3. Administrativni tajnik – 1,00 

3. Komunalni redar  - 1,0“ 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom vjesniku Brodsko-

posavske županije. 

 

 

 

                                                        OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BUKOVLJE 

 

 

 

KLASA: 021-05/15-01/19 

URBROJ: 2178/25-02-15-1 

Bukovlje, 27. kolovoza 2015. godine 

PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

Danijel Kovačević inž. građ. 

 

 

 

 

 
 


